Ata de Registro de Preços nº. 05/2021 com as especificações e 
quantitativos descritos nesta Cláusula Primeira e em consonân-
cia com o estabelecido no Termo de Referência e na Proposta de 
Preços,  anexos do Edital do Pregão Eletrônico nº. 05/2021.
VALOR:	 R$ 370.399,20 (trezentos e setenta mil trezentos e 
noventa e nove reais e vinte centavos) a ser pago na forma 
pactuada.
DOTAÇÃO:Projeto/Atividade: 12.361.0006.2.021 – MANUTEN-
ÇÃO DAS ATIVIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS no Elemento 
de Despesa: 3.3.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Dis-
tribuição Gratuita, do Orçamento Geral da Prefeitura Municipal